

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเก็บค่าบริการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1	งานฐานราก								
	- งานขุดดินและถมกลับ	6.00	ลบ.ม	-	-	99.00	594.00	594.00	
	- ทราดยาบดอัดแน่น	5.00	ลบ.ม	406.54	2,032.70	99.00	495.00	2,527.70	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.70	ลบ.ม.	2,044.40	1,431.08	398.00	278.60	1,709.68	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	7.00	ลบ.ม	2,198.26	15,387.82	391.00	2,737.00	18,124.82	
	- ไม้แบบ 80%	23.00	ตรม.	268.00	6,164.00	133.00	3,059.00	9,223.00	
	- ตะปู	15.00	กก.	56.07	841.05	-	-	841.05	
3	งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 mm. SR24	0.02	ตัน	21,261.92	425.24	4,100.00	82.00	507.24	
	- RB 9mm. SR24	0.28	ตัน	19,759.07	5,532.54	4,100.00	1,148.00	6,680.54	
	- DB 12mm.SD30	0.80	ตัน	20,204.77	16,163.82	4,100.00	3,280.00	19,443.82	
	- DB 16mm.SD30	0.30	ตัน	20,204.77	6,061.43	3,300.00	990.00	7,051.43	
	- DB 20mm.SD30	0.20	ตัน	18,213.08	3,642.62	2,900.00	580.00	4,222.62	
	- ลวดผูกเหล็ก	18.00	กก.	32.71	588.78	-	-	588.78	
4	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- [150x50x20x3.2 mm.	22.00	ท่อน	880.00	19,360.00	374.00	8,228.00	27,588.00	
	- L40x40x3 mm.	27.00	ท่อน	254.85	6,880.84	109.80	2,964.60	9,845.44	
	- กระเบื้องลอนคู่ สีน้ำตาล	125.00	แผ่น	60.75	7,593.75	-	-	7,593.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเก็บค่าบริการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบปรับมุม	34.00	แผ่น	67.29	2,287.86	-	-	2,287.86	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	34.00	ตรม.	-	-	50.00	1,700.00	1,700.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
5	งานผนัง								
	- ก่ออิฐครึ่งแผ่น	28.00	ตรม.	220.00	6,160.00	89.00	2,492.00	8,652.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	33.00	ตรม.	58.00	1,914.00	82.00	2,706.00	4,620.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8"x8"	12.00	ตรม.	242.00	2,904.00	158.00	1,896.00	4,800.00	
	- ผนังก่อหินภูเขา	7.00	ตรม.	750.00	5,250.00	275.00	1,925.00	7,175.00	
	- ผนังกรวดล้าง	3.00	ตรม.	220.00	660.00	121.00	363.00	1,023.00	
6	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิกผิวหยาบ 8"x8"	3.00	ตรม.	302.00	906.00	125.00	375.00	1,281.00	
	- พื้นขัดมันผิวเรียบ	13.00	ตรม.	76.00	988.00	82.00	1,066.00	2,054.00	
	- บล็อกปูพื้นคอนกรีต 0.30X0.30 สีซีเมนต์	1.00	ตรม.	267.00	267.00	60.00	60.00	327.00	
7	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป 1	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	205.00	205.00	2,405.00	
	- ป 2	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	175.00	175.00	2,125.00	
	- น 1	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	175.00	350.00	4,750.00	
	- น 2	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	175.00	175.00	2,375.00	
	- น 3	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	175.00	350.00	4,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเก็บค่าบริการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำ	1.00	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง	1.00	ชุด	1,180.37	1,180.37	450.00	450.00	1,630.37	
	- สายฉีดชำระ ครบชุด	1.00	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- ก๊อกทองเหลือง 1/2	1.00	ชุด	75.00	75.00	30.00	30.00	105.00	
	- ตะขอแขวนผ้า (คู่)	1.00	ชุด	120.00	120.00	50.00	50.00	170.00	
	- กระจกเงารอบพลาสติก	1.00	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00	
	- รุระบายน้ำที่พื้นแบบดักกลิ่น	1.00	ชุด	70.00	70.00	39.00	39.00	109.00	
9	งานทาสี								
	- สี้อคลิลิค 100 % ภายใน	37.00	ตรม.	30.00	1,110.00	30.00	1,110.00	2,220.00	
	- สี้อคลิลิค 100 % ภายนอก	23.00	ตรม.	30.00	690.00	30.00	690.00	1,380.00	
	- ทาสีน้ำมัน	6.00	ตรม.	30.00	180.00	35.00	210.00	390.00	
10	งานเบ็ดเตล็ด								
	- เคาน์เตอร์ไม้	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- บัวหน้าต่าง	9.00	ม.	50.00	450.00	150.00	1,350.00	1,800.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
11	งานประปา								
	- ท่อประปา PVC dia. 1 1/2" ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	147.95	147.95	120.00	120.00	267.95	
	- ท่อประปา PVC dia. 2" ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	224.30	224.30	120.00	120.00	344.30	
	- ท่อประปา PVC dia. 4" ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	836.45	836.45	120.00	120.00	956.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเก็บค่าบริการ

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	- ติดตั้งข้อต่อน้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	483.48	483.48	145.04	145.04	628.52	
	งานระบบระบายน้ำเสีย และบำบัดน้ำเสีย								
	- ท่อประปา PVC dia. 1/2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	37.38	112.14	120.00	360.00	472.14	
	- ติดตั้งข้อต่อน้ำยาประสานท่อ PVC	1.00	เหมา	44.86	44.86	13.46	13.46	58.31	
	- ประตุน้ำแบบเกตวาล์ว dia.1/2"	1.00	เหมา	232.00	232.00	100.00	100.00	332.00	
	- ติดตั้ง ทดสอบ P-trap dia. 2"	1.00	ชุด	250.00	250.00	50.00	50.00	300.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1200 ลิตร	1.00	ชุด	4,690.00	4,690.00	1,410.00	1,410.00	6,100.00	
- บ่อเกรอะ บ่อซึม	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	250.00	250.00	2,750.00		
	<u>งานระบบไฟฟ้า</u>								
13	งานไฟฟ้า								
	- FLUORESCENT 1 x 18 W. พร้อมอุปกรณ์และรางเหล็กเปลือย	2.00	ชุด	150.00	300.00	135.00	270.00	570.00	
	- FLUORESCENT 2 x 36 W. พร้อมอุปกรณ์และรางเหล็กเปลือย	1.00	ชุด	340.00	340.00	135.00	135.00	475.00	
	- เต้ารับคู่	3.00	ชุด	130.00	390.00	80.00	240.00	630.00	
	- CIRCUIT BRAKER	1.00	ชุด	450.00	450.00	250.00	250.00	700.00	
	- ค่าแรง +ค่าสายไฟ	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด							198,115.76	